АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 от 23.03.2010     № 144

Об  отмене  постановления   администрации  Сосьвинского  городского  округа      от  17.12.2009 г.  № 733  «Об  утверждении  списка  специально  уполномоченных  должностных  лиц  администрации  Сосьвинского  городского  округа,  имеющих  право  совершать  отдельные  нотариальные  действия»
          Рассмотрев  протест  Серовской  городской  прокуратуры  на  постановление  администрации  Сосьвинского  городского  округа  от  17.12.2009 г.  № 733  «Об  утверждении  списка  специально  уполномоченных  должностных  лиц  администрации  Сосьвинского  городского  округа,  имеющих  право  совершать  отдельные  нотариальные  действия»,  руководствуюсь  статьями  30.1,  45  Устава  Сосьвинского  городского  округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Отменить  постановление  администрации  Сосьвинского  городского  округа  от  17.12.2009 г.  № 733  «Об  утверждении  списка  специально  уполномоченных  должностных  лиц  администрации  Сосьвинского  городского  округа,  имеющих  право  совершать  отдельные  нотариальные  действия».

         2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  приложении  к  газете  «Серовский  рабочий»- «Муниципальный  вестник».

         3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

                                                                                                           Глава  администрации

                                                                                       Сосьвинского  городского  округа
                                                                                                                              В.В. Лютов